PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 047/2021 

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – 
SAAE JUAZEIRO/BA; 

CONTRATADO: FRED MIRANDA DE ALENCAR EIRELI  

OBJETO DO TERMO ADITIVO:  O objeto do presente Termo Aditivo consiste no acréscimo 

no valor global de R$ 6.736,30 (seis mil, setecentos e trinta 
e seis reais e trinta centavos), correspondendo à 
aproximadamente 24,17% do contrato de origem.